
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMOS PIRMOSIOS STUDIJŲ PAKOPOS EUROPOS ISTORIJOS STUDIJŲ 

PROGRAMOS 

 

2025 m. sausio 16 d. Nr. 11-33 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Baltijos regiono istorijos ir archeologijos instituto 2024 m. gruodžio 

17 d. tarybos nutarimą Nr. 45BRIAI-06,  

n u t a r i a  tvirtinti:  

 

1. Atnaujintą Humanitarinių mokslų (N) studijų krypčių grupės Istorijos (N08) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomą Europos istorijos (kodas 612NX075) 180 kreditų apimties nuolatinės 

studijų formos studijų programą. 

 

2. Humanitarinių mokslų (N) studijų krypčių grupės Istorijos (N08) studijų krypties pirmosios 

pakopos Europos istorijos (kodas 612NX075, 180 kreditų apimties, 3 metų trukmės) nuolatinių studijų 

programą anglų kalba. 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


